ПРИКАЗ
01.07.2024                                                                                                        № –У

           с.Чурч-Ирзу
Озачислениившколу
ВсоответствиисФедеральнымзакономот 29.12.2012 № 273-
ФЗ«Обобразованиив РоссийскойФедерации»,
Порядкомприеманаобучениепообразовательнымпрограммамначальногообщего,
основногообщегоисреднегообщегообразования,
утвержденнымприказом МинпросвещенияРоссииот 02.09.2020 №
458, правиламиприемавМБОУ«СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с
01.09.2024 наобучениепоосновнойобразовательнойпрограмменачальногообщего
образованияв 1-йкласспоочнойформеобученияследующихобучающихся:

№
п/п

Фамилия
ребенка

Имя
ребенка Отчество ребенка Дата рождения

1 Албеков Амир Амхадович 25.05.2017
2 Алмагамедов Абдурахман Мухтарович 25.04.2017
3 Аюбов Ансар Турпал-Алиевич 30.08.2017
4 Аюбова Инжила Нурбековна 23.11.2017
5 Висаитова Инжила Мехдиновна 08.11.2017
6 Гетиева Айша Шахраниевна 14.04.2017
7 Душулова Арина Турпал-Алиевна 24.03.2018
8 Джарлаева Ясмин Ибрагимовна 13.01.2018
9 Ибрагимов Анвар Муслимович 21.08.2017
10 Метигова Ханифа Мансуровна 18.09.2017
11 Орзамиев Амирхан Висамович 13.02.2018
12 Хасмегов Ибрагим Раульевич 12.10.2017
13 Хасмегова Сайха Усмановна 10.01.2018

МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзуим.М-

С.Г.Гадаева»)

 МУ «Нажин-Юьртанмуниципальни
кIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени
«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН

МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Чуьрча-ИрзеюьртанГадаев Г1.М-С. ЮЮШ»)

14 Хасмегова Хутмат Жебировна 07.09.2017
15 Эльдаров Умар Узум-Хаджиевич 13.06.2017
16 Юсупов Иса Асланович 30.04.2017

2. Секретарю Махкамовой Х.Ш.  сформироватьличныеделаобучающихся,
указанныхвпункте 1 настоящегоприказа.
3. Ответственной  заприемдетейв МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева»
Сайидовой А.М.:

 знакомитьснастоящимприказомродителей (законныхпредставителей)
обучающихся, указанныхвпункте 1 настоящегоприказа;

 изменитьсучетомнастоящегоприказаинформациюоколичествесвободныхместв
1-хклассахнаинформационномстендеиофициальномсайтеМБОУ «СОШ
с.Чурч-Ирзу им. М-С.Г.Гадаева».

4. СекретарюМахкамовой Х.Ш.
 подподписьознакомитьснастоящимприказомработников, указанныхвнем.
5. Контрольисполнениянастоящегоприказаоставляюзасобой.

Директор                                                                               А.Д.  Магамедова
С приказом ознакомлены: Х.Ш.Махкамова
 А.М.Сайидова

		2024-07-07T11:46:28+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна